
ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

%rudo.lácenaddi.t,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150-- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 05 de Agosto de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.222/05
RES. D.Nº 167/05

VI STO Y CONSIDERANDO :

La Res. CD Nº 205/05 de esta Facultad, mediante la cual se convoca a Inscripción de

Interesados para cubrir cargos docentes Interinos a término para las asignaturas del Dpto. de
Matemática e Informática;

Que el Director del Dpto. de Informática observó que en la Resolución antes mencionadael
período de designación para la asignatura Investigación Operativa figura hasta el 31/12/05 y el
Dpto. solicitó por el término de 1 (un) año, asimismo por ser integrante del Jurado para el Concurso
de Profesor Regular en Ingenieríaen Software en lamismafecha , solicita postergar unasemana los
Actos de Sorteo de Temas y Oposición;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA V ICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Modificar en el Artículo 1 ° de la Resolución CD Nº 204/05 el período de
designación y los Actos de Sorteo de Temas y Oposición para la asignatura INVESTIGACION
OPERATIVA, el que quedará redactado de la siguientemanera:

PERIODO DE DESIGNACION: Por el término de 1 (uno) año

SORTEO DE TEMA S Y OPOSICION

Miércoles 24 de Agosto de 2.005 a horas 09,30- Oposición Viernes 26 de Agosto de 2.005 a horas

09,30

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dpto. de Informáticay a los Integrantes de la Comisión Asesora,
publíquese en cartelera y RESÉRVESE.

DDN

3%
Prof. MARIA j ~A HIG A

SECRET ARIA ACADEMI CA
FACULTAD DE CIENCIAS EX1A8

-Drri . CILIA GRAMA.10
VICE DECANO

ACM.TDE CIEN'CHAS EXA CTAS


